Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
____________«Средняя общеобразовательная школа № 2»____________

(МАОУ СОШ №2)
623750, Свердловская обл., г. Реж, ул. Спортивная1а,

тел. 8(34364) 3-19-55, 3-10-25, факс 3-15-08, е-таН:8сЬоо12гегЬ@шаН.ги

Об утверждении Порядка действий сотрудников МАОУ СОШ №2 при
осуществлении контроля за использованием обучающихся сети Интернет

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2010г. №436-Ф3 «О защите детей
от информации, причиняющий вред их здоровью и развитию» (с изменениями и
дополнениями от 28.06.2012г. №139-Ф3)

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить Порядок действий сотрудников МАОУ СОШ №2 при
осуществлении контроля за использованием обучающихся сети Интернет.

2. Назначить ответственным за осуществление контроля за использованием
учащимися сети Интернет учителя математики Чихирникова С.С.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

г. Реж
05.09.2018г. № 182/01-11-УВ

Директор С.Л. Николаева

С приказом ознакомлен (а): « » 20 г.

Чихирников С

В дело № 01-11-УВ за 2018г.
Документовед
Вяткина Е.А.